檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣瑞穗鄉公所　函

地址：97841花蓮縣瑞穗鄉成功南路19號

承辦人：蔡志明

傳真：03-8875547

電話：03-8872222

電子信箱：aa053731572@nt.juisui.gov.tw

受文者：花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：瑞鄉民政字第1070015424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文，紙本，1，頁。(1070015424_Attach000.xls)

主旨：檢送花蓮縣選舉委員會修正各鄉鎮市「管理員、監察員講

習選務作業中心時程表」1份，惠請貴單位(學校)轉知所

屬人員，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣選舉委員會107年10月8日花選一字第10731502

06號函辦理。

二、本所107年10月4日瑞鄉民政字第1070015287號函附件「各

鄉鎮市選務作業中心講習時程表」內原107年10月24日花

蓮市場次「半日」修正為「全日」（當日為上、下午各1場

次），107年10月27日花蓮市場次（半天）取消，原107年

11月7日卓溪鄉場次調成為107年10月31日下午，原107年1

0月24日鳳林場次講習地點修正為鳳林國中進德堂。

三、依公職人員選舉罷免法第60條規定「投票所、開票所之工

作人員，應參加選舉委員會舉辦之講習。」有關所屬人員

參加是項講習者，惠請准予公假。

正本：交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、經濟部水利署第九河川局、法務部矯

正署自強外役監獄、花蓮縣政府(宗教禮俗科)、花蓮縣政府(觀光產業科)、花蓮

4

1070002982

■■■■■■■■■■■■■107/10/16

■■■■■■■

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣地方稅務局、花蓮縣玉里鎮戶政事務所、花蓮縣瑞穗鄉戶政事務所、花蓮縣瑞

穗鄉衛生所、國立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、花蓮縣立瑞穗國

民中學、花蓮縣立富源國民中學、臺東縣立東海國民中學、花蓮縣鳳林鎮林榮國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民

小學、國立東華大學附設實驗國民小學、瑞穗鄉農會

副本：本所民政課 2018-10-15
13:08:26